Budget 2017

Nettoomsaetning varme
Nettoomsaetning el
Energikgb og vedligeholdelse
Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger
Andre indtaegter
Afskrivninger

Finansielle poster, netto
Henlaeggelse til nyinvesteringer
Overfgrsel fra tidligere 3r
Overfgrsel til naeste ar
Resultat

© Deloitte 2017

38.022
26.631
(50.872)
(3.180)
(2.225)
63
(5.321)
(1.250)
(4.170)
2.228
74

0

Realiseret

2016
Kr.

29.038
27.836
(43.981)
(2.873)
(2.812)
1.783
(4.976)
(1.059)
(3.590)
2.862
(2.228)
0

19



